様式４（第９条関係）

	防 災 訓 練 等 実 施 申 請 書

平成　　年　　月　　日

　盛岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　町内会自主防災隊

隊長

次のとおり申請します。

日　　　　時　　　平成　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　　　　自　午前・午後　　時　　分　　～　　至　　　時　　分

場　　　　所

参　 加　 者　　責任者　　　　　　　　　連絡先電話番号　　参加人員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

訓練　１ 訓　練　 ⑴ 情報連絡　⑵ 消火　⑶ 救出救護　⑷ 避難　⑸ 給食給水

等の　２ 研　修　 研修会（　　　　　　　　　　）

区分　３ その他

　　　　　　　　　（具体的に記入してください。）

内 　容

　（注）１　訓練等の区分は，該当する部分を○印で囲むこと。

　　　　２　訓練計画書などがある場合には添付すること。

○　最寄りの消防署又は出張所にお届けください。

　　盛岡中央消防署（内丸8-5），玉山出張所(渋民字泉田68-3)，上田出張所（高松1-7-25）松園出張所（西松園2-18-2），中野出張所（中野1-20-29），盛岡西消防署（青山3-8-10）繋出張所（繋字萪内沢62-5），城西出張所（上厨川字新田85-20），厨川出張所（厨川1-9-5）盛岡南消防署（三本柳10-47），仙北出張所（仙北3-15-41）